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LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha miércoles, 23 de diciembre de 2015

N° ROL
003925-2015
003926-2015
003927-2015
003928-2015
003929-2015
003930-2015
003931-2015
003932-2015
003933-2015
003934-2015
003935-2015
003936-2015
003937-2015
003938-2015
003939-2015
003940-2015
003941-2015
003942-2015
003943-2015
003944-2015
003945-2015
003946-2015
003947-2015
003948-2015
003949-2015

003950-2015
003951-2015
003952-2015
003953-2015
003954-2015
003955-2015
003956-2015
003957-2015

N° SOLICITUD
1114203
1097828
1095249
1152068
1150182
1136838
1152847
1152851
1142848
1158914
1131011
1140489
1124486
1124488
1136881
1144447
1144448
1152494
1152495
1140441
1141385
1138222
1143220
1152293
1120200

1138572
1139288
1159642
1154462
1135271
1120252
1114202
1148972

INDIVIDUALIZACION DEL EXPEDIENTE
SHIELD-SWISSGEAR
PROTEKTO
I-GROUP
PROACTIVE
JARRY
INMERSIVO
VEHICULO PROTEGIDO
VEHICULO PROTEGIDO
CASBRO
KING ARTURO
VILLAS.COM
AIR WICK AIR FRESH
CALIFORNIA PIZZA KITCHEN
CALIFORNIA PIZZA KITCHEN
DE PRIMERA CALIDAD PARA TU FAMILIA
PATAGONIA SCHOKOLADE
PATAGONIA MARZIPAN
THE SUMMIT GROUP
SUMMIT DRIVE SYSTEMS
RAC
CGSC-CONNECTIS GLOBAL SERVICES CHILE
DO RESTORAN
GLOBALMED E.I.R.L.
KALDENT

CONGRESO DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL
TRABAJO

QUANTILE

BOSQUES DE MONTE VERDE

REY ARTURO

APT

SHOTCRETE

PATASKA

SHIELD-SWISSGEAR

INTEGRAL CHILE GESTION & FINANZAS

INGRESO
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1
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003958-2015
003959-2015
003960-2015
003961-2015
003962-2015
003963-2015
003964-2015
003965-2015
003966-2015

003967-2015

003968-2015

003969-2015

003970-2015

003971-2015
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1116305
1116306
1091396
1110501
1116307
1067168
1149501
1152300
2077-14

887-02

2886-05

1324-04

1705-03

2465-02

SCHICK

SCHICK

GRUPO ARCANO
PUERTA LOS TRAPENSES
LA CENTRAL SCHICK
LOGISUR

TREBOL

DONNABELL

COMPOSICION FARMACEUTICA QUE
COMPRENDE FUMARATO DE DIMETILO;
METODO DE PREPARACION; CAPSULA
QUE COMPRENDE MICROTABLETAS DE
FUMARATO DE DIMETILO; METODO PARA
EL TRATAMIENTO, PROFILAXIS O MEJORA
DE LA ESCLEROSIS MULTIPLE.

USO DE 2-(7-CLORO-1,8-NAFTIRIDIN-2-IL)-
3-(5-METIL-2-OXOHETIL)-1-
ISOINDOLINONA'Y 2-(7-CLORO-1,8-
NAFTIRIDIN-2-IL)-3-(5-METIL-5-HIDROXI-2-
OXOHEXIL)-1-ISOINDOLINONA'Y SUS
SALES, PARA EL TRATAMIENTO
PROFILACTICO, PALIATIVO O CURATIVO
DE UN TRASTORNO COMPULSIVO-
OBSESIVO.

USO DE MOXIDECTINA PARA TRATAR LA
DEMODICOSIS EN ANIMALES

PROCEDIMIENTO DE PREPARACION DE
COMPUESTOS DERIVADOS DE ESTERES DE
PREGNA-1,4-DIENO-3,20-DIONA-16-17-
ACETAL-21Y LOS EPIMEROS R Y S DEL
MISMO; UTILES PARA EL TRATAMIENTO Y
CONTROL DE CONDICIONES
INFLAMATORIAS.

COMPOSICION FARMACEUTICA
OFTALMICA QUE COMPRENDE)0,2% DE
P/P DE BRIMONIDINA Y 0,5% P/P DE
TIMOLOL, JUNTO A 0,001 A 0,01% DE
CLORURO DE BENZALCONIO; USO DE LA
COMPOSICION; Y KIT QUE LA CONTIENE.

COMPOSICION FARMACEUTICA VAGINAL
DE LIBERACION CONTROLADA, QUE
CONTIENE UN AGENTE ANTIDISRITMICO,
PREFERENTEMENTE LA LIDOCAINAYY UN
PORTADOR BIOADHESIVO
POLICARBOFILO, USO EN LA
PREPARACION DE UN MEDICAMENTO

1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite
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003973-2015
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UTIL EN EL TRATAMIENTO Y LA
PREVENCION DEL DOLOR PELVICO O
INFERTILIDAD, ASOCIADA CON LA
DISRITMIAS.

895-08 COMPOSICION PARA EL CUIDADO ORAL  1.-Ingreso a Tramite

QUE COMPRENDE UN AMINOACIDO
FUNDAMENTAL Y UNA FRACCION DE
PARTICULAS PEQUENAS Y SU USO PARA
REDUCIR O PREVENIR LAS CARIES
DENTALES, LESIONES DEL ESMALTE,
DESMINERALIZACION, HIPERSENSIBILIDAD
DENTAL, GINGIVITIS, ENTRE OTRAS.

3544-08 COMPOSICION FARMACEUTICA VAGINAL  1.- Ingreso a Tramite

DE LIBERACION CONTROLADA, QUE
CONTIENE UN AGENTE ANTIDISRITMICO,
PREFERENTEMENTE LA LIDOCAINA'Y UN
PORTADOR BIOADHESIVO
POLICARBOFILO, USO EN LA
PREPARACION DE UN MEDICAMENTO
UTIL EN EL TRATAMIENTO Y LA
PREVENCION DEL DOLOR PELVICO O
INFERTILIDAD, ASOCIADA CON LA
DISRITMIAS.

MAF/Ini.

MARTA ARAYA FERNANDEZ
Secretaria - Abogada
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